
中学男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016 9月9日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｵ ﾘｭｳﾄ ｺﾞﾄｳ ﾀｽｸ

1 15 3049 清尾　琉斗(3) 四日市南中 4:16.14 1 7 1290 後藤　翼空(3) 山手中 4:32.14
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝｽｹ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｽﾞﾏ

2 9 1573 水谷　駿介(3) 川越中 4:17.46 2 10 1355 東山　和真(3) 内部中 4:32.58
ｵﾊﾞﾗ ﾏｻﾀｶ ｼﾐｽﾞ ﾌｳﾏ

3 16 1566 小原　政孝(3) 川越中 4:18.37 3 15 1453 清水　楓真(2) 菰野中 4:33.20
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ ﾓﾘｼﾀ ﾕｳﾄ

4 11 1568 田中　励弥(3) 川越中 4:18.82 4 9 1516 森下　雄登(3) 朝日中 4:33.77
ｻﾜｶﾞﾀ ﾀｸﾐ ｱﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾀ

5 10 1586 澤潟　拓海(3) 平田野中 4:18.97 5 11 5739 雨澤　優太(1) ＹウェルネスＣ 4:34.12
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ ｱｻｶﾜ ﾚｵ

6 14 1570 藤田　湧斗(3) 川越中 4:19.37 6 5 1829 浅川　怜央(2) 鼓ヶ浦中 4:36.41
ﾏﾂｵ ﾊﾙｷ ﾅﾙｶﾜ ｼｮｳ

7 8 1273 松尾　陽輝(3) 塩浜中 4:19.44 7 6 3326 生川　　将(1) 川越中 4:36.91
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭｳﾄ ﾆｼｲ ﾊﾙｷ

8 2 1182 水谷　柊斗(2) 光陵中 4:19.74 8 16 3256 西井　陽希(2) 久居中 4:39.29
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ ﾀﾊﾞﾀ ﾄｱ

9 13 1328 清水　夏樹(3) 四日市南中 4:20.40 9 3 1460 田畑　音藍(2) 菰野中 4:39.61
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｷ

10 20 1751 藤本　拓弥(3) 千代崎中 4:23.37 10 4 3327 松田　紘宜(1) 川越中 4:39.64
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾔ ﾀｶｴ ｼﾞｭﾝﾔ

11 4 1343 横山　雄也(2) 四日市南中 4:24.43 11 20 1670 髙江　隼矢(2) 神戸中 4:40.23
ｵﾊﾞﾀ ﾕｳｾｲ ｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ

12 21 1565 小畑　侑世(3) 川越中 4:25.18 12 14 1280 伊藤　友大(2) 塩浜中 4:42.64
ｽﾏﾀ ｿｳﾀ ﾀｹｳﾁ ﾕｲﾄ

13 6 1590 須股　草太(3) 平田野中 4:35.97 13 19 1705 竹内　唯人(3) 大木中 4:44.22
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ ｶﾜﾀｶ ｼﾝﾉｽｹ

14 17 5733 坂本　滉斗(2) ＹウェルネスＣ 4:38.43 14 8 1450 川高慎之輔(2) 菰野中 4:44.81
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ ｲﾁｵ ﾕｳﾄ

15 5 5728 坂本　翔伍(3) ＹウェルネスＣ 4:40.89 15 2 1327 一尾　優斗(3) 四日市南中 4:49.49
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ ｴﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ

16 19 1580 渡邉　羽留(2) 川越中 4:41.56 16 1 1669 江里口奨真(2) 神戸中 4:51.32
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｻｸ ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ

17 3 1441 前田ゆう作(2) 菰野中 4:43.80 17 13 1587 伊東　良将(3) 平田野中 4:51.87
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

1 1357 金森　湧大(2) 内部中 DNS 18 17 1296 山田　晴都(3) 山手中 4:53.45
ｿﾒｲ ﾕｳｷ ｻﾉ ｼｭﾝｾｲ

7 1352 染井　裕貴(3) 内部中 DNS 19 18 1921 佐野　隼清(2) 亀山中 5:05.96
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ ﾄﾓﾅﾘ ｶｽﾞｷ

12 1567 小林　丈留(3) 川越中 DNS 20 21 5046 友成　和輝(3) アスリートY 5:29.31
ｲﾄｳ ﾘｮｳ ﾎｼﾉ ｹﾝｲﾁ

18 2778 伊藤　　諒(1) 内部中 DNS 12 2437 星野　健一(3) 常磐中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016 9月9日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾍﾞ ｹｲｽｹ ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｷ

1 7 3255 武部　圭佑(2) 久居中 4:44.20 1 10 3248 竹内　大貴(3) 久居中 4:53.97
ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ ｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ

2 13 5735 植村　壮馬(1) ＹウェルネスＣ 4:48.66 2 3 3357 伊藤　優心(1) 朝日中 4:58.38
ﾖﾈﾑﾗ ｿｵ ｶﾐﾈ ﾋﾛﾄ

3 10 1721 米村　壮央(2) 大木中 4:51.18 3 16 1575 上根　大翔(2) 川越中 4:59.16
ｾｺ ﾀﾞｲｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ

4 6 1531 瀬古　大介(2) 朝日中 4:51.27 4 8 3886 小林　奏太(2) 久居中 5:01.29
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾄ

5 19 5736 鈴木　颯太(1) ＹウェルネスＣ 4:52.07 5 18 3355 森下　開登(1) 朝日中 5:01.49
ﾀｶﾀﾞ ﾘｸ ﾅﾙｶﾜ ｿﾗ

6 16 1576 高田　莉玖(2) 川越中 4:52.49 6 15 1437 生川　蒼空(2) 菰野中 5:02.83
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞ ｵｼｶﾜ ﾚｵﾝ

7 5 2498 溝口　銀二(1) 菰野中 4:53.28 7 1 1710 押川　烈王(2) 大木中 5:03.15
ｸｻﾌﾞｶ ｶﾅﾀ ｽｽﾞｷ ｳｷｮｳ

8 18 1525 草深　奏太(2) 朝日中 4:53.38 8 5 1715 鈴木　右京(2) 大木中 5:04.46
ｽｽﾞｷ ｱｾｲ ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ

9 11 1859 鈴木　亜成(1) 鼓ヶ浦中 4:54.62 9 13 1833 宮崎　響己(2) 鼓ヶ浦中 5:04.93
ﾋﾒｺﾏﾂ ﾘｮｳﾀ ｽﾄﾞｳ ﾘｸ

10 21 1362 姫子松伶太(2) 内部中 4:57.13 10 9 1305 須藤　　陸(2) 山手中 5:05.61
ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ﾊｷﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

11 1 1488 近澤　勇斗(2) 八風中 4:59.20 11 11 1535 萩本　亮太(2) 朝日中 5:06.96
ﾂｼﾞ ｶｽﾞﾎ ﾜﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

12 17 2500 辻　　一帆(1) 菰野中 5:00.57 12 4 2594 和田宗一郎(1) 豊里中 5:07.01
ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾝｼﾝ ﾆｼﾔﾏ ﾄﾓｱｷ

13 4 1542 水谷　建心(2) 朝日中 5:00.86 13 17 2447 西山　智陽(2) 常磐中 5:08.74
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳｼﾞ ﾊﾏﾀﾞ ｱｲｷ

14 20 2449 山本　柊慈(2) 常磐中 5:01.00 14 19 2583 浜田　愛生(1) 富田中 5:09.43
ｲﾉｳｴ ﾀｸﾏ ﾄﾔ ﾚﾝｼﾞｭ

15 9 1903 井上　琢真(3) 亀山中 5:01.01 15 20 3056 戸谷　蓮樹(1) 四日市南中 5:11.76
ﾐﾅｶﾐ ﾅﾂｷ ｱﾀﾞﾁ ｼｵﾝ

16 15 2970 水上　夏希(1) 平田野中 5:14.27 16 14 1561 安達　星音(3) 川越中 5:13.71
ﾊｼﾓﾄ ﾀｲﾁ ｻｲﾄｳ ｼｭｳﾄ

17 3 1360 橋本　太一(2) 内部中 5:14.49 17 7 1713 齋藤　秀門(2) 大木中 5:15.55
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ ｻﾅﾀﾞ ﾕｳﾏ

18 8 5749 中村　太智(1) ＹウェルネスＣ 5:29.93 18 6 1528 眞田　悠誠(2) 朝日中 5:18.65
ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ

2 1513 永田　一馬(3) 朝日中 DNS 19 2 3321 小林　朋生(1) 川越中 5:21.65
ｶﾄｳ ｹﾝﾄ ｷﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ

12 1351 加藤　健人(3) 内部中 DNS 12 3254 北川　翔海(2) 久居中 DNS
ｸﾔﾏ ﾅｵｷ

14 N483 九山　尚樹(1) 愛知陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016 9月9日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

5組 6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｵｶ ｵﾄ ｽｽﾞｷ ﾋﾋﾞｷ

1 7 3323 髙岡　央斗(1) 川越中 5:00.45 1 20 3151 鈴木陽々希(1) 大木中 4:58.69
ｷﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ ﾅｶｼﾛ ｿﾗ

2 9 2496 木村　　翼(1) 菰野中 5:00.91 2 1 2436 仲代　壮良(3) 常磐中 4:59.51
ｽｽﾞｷ ﾘｸﾄ ﾀｹｳﾁ ﾕｳ

3 10 2233 鈴木　陸斗(2) 嬉野中 5:06.50 3 18 3153 竹内　　優(1) 大木中 5:10.72
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙ ﾔﾏｶﾜ ﾀｹﾄ

4 11 1456 山本　羽留(2) 菰野中 5:07.70 4 19 2342 山川　丈斗(2) 保々中 5:16.67
ｶﾜｿﾞｴ ｷﾘ ｶﾒｲ ｼｮｳｺﾞ

5 13 1919 川添　葵吏(2) 亀山中 5:08.65 5 10 2230 亀井　聖悟(2) 嬉野中 5:18.63
ｶﾈｺ ﾕｳﾄ ｱｻﾉ ﾄﾓﾋﾄ

6 8 1523 金子　侑都(2) 朝日中 5:09.90 6 8 2946 浅野　智仁(1) 山手中 5:19.89
ｺﾏﾀﾞ ｲﾂｷ ｱｶﾂｶ ｹｲ

7 16 3322 駒田　　樹(1) 川越中 5:10.90 7 11 3352 赤塚　　馨(1) 朝日中 5:21.82
ｶﾜﾑﾗ ﾚｵ ﾖｺﾔﾏ ﾕｲﾄ

8 12 2443 川村　怜央(2) 常磐中 5:11.90 8 2 3502 横山　唯人(1) 嬉野中 5:22.43
ｲﾅｶﾞｷ ﾘｮｳﾀ ﾓﾘ ﾕｳﾀ

9 20 2780 稲垣　凌太(1) 内部中 5:12.25 9 14 3556 森　　優太(1) 八風中 5:22.94
ｲﾜｾ ﾏｻﾋﾛ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｭｳﾄ

10 4 2440 岩瀬　真大(2) 常磐中 5:12.48 10 12 3052 小林　赳翔(1) 四日市南中 5:27.60
ｲﾄｳ ｶｲﾘ ｲﾉｳｴ ｼｭｳｿﾞｳ

11 2 5738 伊藤　快理(1) ＹウェルネスＣ 5:13.86 11 7 1917 井上　柊蔵(2) 亀山中 5:30.30
ﾓﾘﾔﾏ ｿｳﾀ ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｷ

12 5 3510 森山　颯太(1) 嬉野中 5:15.18 12 15 2786 松田　洸希(1) 内部中 5:40.30
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾔ ﾂｼﾞ ﾊﾙﾄ

13 15 2493 伊藤　遼弥(1) 菰野中 5:16.09 13 6 3055 辻　　晴大(1) 四日市南中 5:44.56
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾀｸﾎ ﾌﾙｲﾁ ﾀｶﾋﾛ

14 14 2950 柴原　巧歩(1) 山手中 5:17.73 14 13 2785 古市　貴大(1) 内部中 5:45.94
ﾜﾀﾞ ﾋﾅﾀ ﾓﾘ ｱｵﾄ

15 19 3063 和田　陽候(1) 四日市南中 5:20.11 15 3 1545 森　　蒼斗(2) 朝日中 5:56.26
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ ﾀｹｼﾀ ﾊﾙﾄ

16 18 1458 山本　浩貴(2) 菰野中 5:22.73 16 4 2571 竹下　遥大(2) 富田中 6:01.99
ﾔﾏｶﾜ ﾊｲｼﾞ ﾅｷﾞ ｼﾕｳ

17 17 3616 山川波伊慈(1) 保々中 5:33.23 5 S790 名木　心宥(1) 高森台中 DNS
ﾃﾞﾅｶﾞ ﾘｸﾄ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

18 1 1533 出永　陸人(2) 朝日中 5:34.64 9 3353 西藤　稜真(1) 朝日中 DNS
ﾉﾉﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾂｶﾊﾗ ﾘｸﾄ

3 2783 野々部侑斗(1) 内部中 DNS 16 1489 塚原　陸渡(2) 八風中 DNS
ｱｶﾂｶ ﾋﾛﾄ ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾉﾘﾋｺ

6 1496 赤塚　宥斗(3) 朝日中 DNS 17 3880 岡林　範紘(3) 菰野中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｾｵ ﾘｭｳﾄ

1 3049 清尾　琉斗(3) 四日市南中 4:16.14
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝｽｹ

2 1573 水谷　駿介(3) 川越中 4:17.46
ｵﾊﾞﾗ ﾏｻﾀｶ

3 1566 小原　政孝(3) 川越中 4:18.37
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ

4 1568 田中　励弥(3) 川越中 4:18.82
ｻﾜｶﾞﾀ ﾀｸﾐ

5 1586 澤潟　拓海(3) 平田野中 4:18.97
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ

6 1570 藤田　湧斗(3) 川越中 4:19.37
ﾏﾂｵ ﾊﾙｷ

7 1273 松尾　陽輝(3) 塩浜中 4:19.44
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭｳﾄ

8 1182 水谷　柊斗(2) 光陵中 4:19.74

凡例  DNS:欠場


